

Årsredovisning för

Behandlingshemmet Källtorp AB

556668-5979

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Behandlingshemmet Källtorp AB, 556668-5979, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver behandlingshem för ungdomar med psykosociala och neuropsykiatriska problem. Bolaget ägs till 100% av Humana BU Holding AB, org nr 559224-2688 med säte i Stockholm.

Behandlingshemmet Källtorp AB ingår i en koncern där Humana AB, org nr 556760-8475, är moderföretaget och i vilken koncernredovisningen är upprättad.

Verksamheten i bolaget bedrivs sedan 2015-01-01 i skattemässig kommission, enligt IL 36 kap, där Behandlingshemmet Källtorp AB är kommissionär och Humana Holding AB, org nr 556645-2206, är kommittent.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	11 218	12 270	15 584	19 511	20 812
Resultat efter finansiella poster	-648	-1 089	-3 260	-274	-2 218
Balansomslutning	7 032	7 108	7 590	7 737	7 741
Eget kapital	896	896	896	896	896
Avkastning på eget kapital %	-	-	-	-	-
Soliditet %	13	13	12	12	12

Nyckeltalsdefinitioner Not 9

Bolaget har haft en stabil verksamhet under året med något vikande beläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19-pandemin fortsatte att påverka verksamheterna under 2021 och tyngde framför allt verksamheterna i slutet av året, när den nya omikron-varianten av viruset spreds i en takt vi inte upplevt tidigare. Resultatmässigt påverkades bolaget ur fler aspekter, sammantaget dock med en något negativ resultatpåverkan. Intäkterna påverkades till viss del negativt, framför allt genom lägre beläggning. En hög sjukfrånvaro samt förbrukning av skyddsmaterial ökade kostnaderna, samtidigt som statliga stöd minskade. Sedan pandemins början stöttar en krisorganisation inom Humana-koncernen arbetet för att minimera smittspridning och påverkan.



Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat inkl årets resultat
Vid årets början	100		796
Vid årets slut	100		796

Förslag till disposition av företagets resultat

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 795 999, disponeras enligt följande:

	Belopp i kkr
Balanseras i ny räkning	796
Summa	796

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.



Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning		11 218	12 270
Övriga rörelseintäkter		992	111
		<u>12 210</u>	<u>12 381</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta vårdomkostnader		-713	-750
Övriga externa kostnader		-2 399	-3 756
Personalkostnader	2	-9 349	-8 734
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-397	-230
Rörelseresultat		<u>-648</u>	<u>-1 089</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
Resultat efter finansiella poster		<u>-648</u>	<u>-1 089</u>
Bokslutsdispositioner		-	-
Kommissionsresultat		593	1 069
Resultat före skatt		<u>-55</u>	<u>-20</u>
Skatt på årets resultat		55	20
Årets resultat		<u>-</u>	<u>-</u>

2022052425194

R

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	3	3 112	2 896
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
		<u>3 112</u>	<u>2 896</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	845	845
Uppskjuten skattefordran		91	36
		<u>936</u>	<u>881</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 048</u>	<u>3 777</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 020	899
Fordringar hos koncernföretag		1 378	1 713
Aktuell skattefordran		250	250
Övriga fordringar		225	374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111	95
		<u>2 984</u>	<u>3 331</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 984</u>	<u>3 331</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>7 032</u>	<u>7 108</u>

2022052425195

AN

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
		<u>100</u>	<u>100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		796	796
		<u>796</u>	<u>796</u>
Summa eget kapital		<u>896</u>	<u>896</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		184	205
Skulder till koncernföretag		4 917	4 903
Övriga kortfristiga skulder		335	412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		700	692
		<u>6 136</u>	<u>6 212</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 032</u>	<u>7 108</u>

M

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Intäkter

Intäkter redovisas i den period som tjänsterna har utförts. Intäkterna värderas till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Personalkostnader

Ersättning till anställda redovisas som kostnad i den period tjänsterna utförts. Ersättning till anställd som avslutat sin anställning hanteras genom avgiftsbestämda planer där obetalda avgifter redovisas som skuld. I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens värde.

Pensionsförpliktelser

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner (ITP1) enligt kollektivavtal.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärde) i BFNAR 2012:1.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.



Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde då det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att Humana kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Offentliga bidrag som gäller kostnader periodiseras och redovisas i resultaträkningen som övriga rörelseintäkter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Sverige	14	14
Totalt	14	14

Not 3 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 455	2 167
-Nyanskaffningar	613	1 288
Vid årets slut	4 068	3 455
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-559	-329
-Årets avskrivning	-397	-230
Vid årets slut	-956	-559
Redovisat värde vid årets slut	3 112	2 896

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	40	40
-Avyttringar och utrangeringar	0	-
	40	40
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-40	-40
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	-
	-40	-40
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	845	845
Redovisat värde vid årets slut	845	845

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Barrebacken AB 556610-6760, Stockholm	1 000	100	845
			845

M

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Bolaget har inga eventalförpliktelser

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Koncernuppgifter

Behandlingshemmet Källtorp AB är ett helägt dotterbolag till Humana BU Holding AB, org nr 559224-2688 med säte i Stockholm.

Behandlingshemmet Källtorp AB ingår i en koncern där Humana AB, org nr 556760-8475, är moderföretaget och i vilken koncernredovisningen är upprättad.

Verksamheten i bolaget bedrivs sedan 2015-01-01 i skattemässig kommission, enligt IL 36 kap, där Behandlingshemmet Källtorp AB är kommissionär och Humana Holding AB, org nr 556645-2206, är kommittent.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver)

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.



Underskrifter

Stockholm 2022-03-29



Johanna Rastad
Styrelseordförande



Titti Lilja
VD, Styrelseledamot



Noora Jayasekara
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-03-29

KPMG AB



Helena Nilsson
Auktoriserad revisor

2022052425201

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Behandlingshemmet Källtorp AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-03-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-03-29


Titti Lilja
Verkställande direktör

2022052425202


